vestrae causis et occasionibus diligenter inquisitis et cognitis,

litem vestram aequo fine decidere Deo opitulante possimus.

Interim vero clericum, quem in captione tenes, absque omni suae

personae et bonorum suorum detrimento dimittas, nullam penitus

contrarietatem canonicis praefatae ecclesiae aut per te facias aut

ab aliquo tuorum fieri permittas. Quodsi te, uulla iustitia fultum,

nobis repraesentare minime ausus fueris aut volueris et, perdu-

rans in malitia tua, saepe dictis fratribus damna vel molestias

aliquas amplius inferre praesumpseris aut illata mala quantum

potes emendare et restituere non studueris, eamdem, quam prae-

fatus antecessor noster excommunicationis et damnationis in te

1. Nov. 1. a. exercere c.
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1075 sententiam protulit, nostra apostolica auctoritate confirmatam
Febr. 28

. i . .
. . . . ,

esse cognoscas ;
et non solum te, qui tantae praesumptionis dux

et auctor es, sed omnes, qui in rapina et depraedatione bonorum

ecclesiae vel infestatione clericorum aliquo modo consilium vel

adiutorium sive consensum tibi dederint, pari anathematis iudicio

condemnatos esse scias. Data Romae in synodo, 2 Kalendas

Martii, indictione 13.

II 52 a. De synodo Romana.

1075 Anno ab incarnatione Domini millesimo septuasfesimo quarto,
Febr. 24-28 ,.^ , n . ^ .. . . ^. . «

pontmcatus vero domni Gregorii papae secundo^ mdictione 13,

celebravit ipse domnus Gregorius papa Rome synodum a 6 Ka-

lendas Martii usque in 2 Kalendas praedicti mensis. Ubi inter-

fuit archiepiscoporum episcoporum et abbatum multitudo atque

diversi ordinis clericorum et laicorum copia.

In qua, inter cetera decreta quae ibi gesta sunt, quinque

de familia regis Teutonicorum, quorum consilio ecclesiae ven-

duntur, a liminibus sanctae ecclesiae separavit, ita ut, si abinde

usque ad Kalendas lunias Romam non venirent et satisfacerent,

excommunicati haberentur.

Philippus
^

rex Francorum, si nunciis papae ad Gallias ituris

de satisfactione sua et emendatione securitatem non fecerit,

habeatur excommunicatus.

Lemarum Bremensem archiepiscopum pro inobedientia super-

biae suae ab episcopali officio suspendit et a corpore et sanguine

Domini interdixit. Guarnerium Strazburgensem ab episcopali et

sacerdotali officio suspendit. Heinricum Spirensem suspendit.

Herimannum Babenbergensem, si ante pascha^ non venerit satis-

facturus, similiter suspendit.

Item in Longobardia Guilielmum Papiensem et Cunibertum

Taurinensem suspendit. Dionisium Placentinum deposuit.